

Bottega Fragolino Rosso

Italia / Emilia-Romagna / Emilia-Romagna



Bottega SpA, en virkelig storprodusent av grappa, vin, musserende vin og likører, ble bygget opp i 1920-årene av Domenico Bottega, en lidenskapelig oenolog som var i stand til å identifisere druenes kvalitet mens de ennå ikke var høstet.

Tradisjonen videreføres, - nå i 3. generasjon - og hvert produkt er et resultat av familiens fokus på helse, trivsel og glede. Det viktigste er kvalitet med enkle, naturlige ekte aromaer og smaker.

Design er også viktig for å uttrykke produktenes kvalitet, og estetikk er i fokus. Og selvsagt er opprinnelse viktig for familien. Alle ovennevnte verdier må være på plass for å bli anerkjent. Bottega eksporterer til mer enn 100 forskjellige land. Bottega er Equalitas-sertifisert.

Fragolino, en aromatisert svakvin, ble registrert som Bottegas varemerke i 1994, men er siden kopiert av 20 andre produsenter. Fragolino er kallenavnet på en vin som opprinnelig er laget på Isabella-druer, druer som ikke er dyrket i Europa siden 1931. Italienerne elsker druen som ble produsert av smuglere, og som derfor ble en sjelden, men populær vin. Produktet nyter i dag stor suksess.

Type	Aromatisert Svakvin		
Produsent	BOTTEGA		
Druetyper	Lancellotta, Sangiovese		
Vinifikasjon	2. gangs gjæring på tank tilsatt naturlige aromaer, jordbærjuice, i en periode på 7 dager. Kaldstabilisert i en 1 ved - 2 C. Filtret og tappet på flaske.		
Analyse	Alkohol: 10,0 %	Sukker: 75 g/l	Syre: 6 g/l
Holdbarhet	Bør ikke lagres.		
Karakteristikk	Søt, musserende og lett. Brilliant, rubinrød med fine bobler. Fruktig, søt og frisk med hint av markjordbær.		
Serveringstemperatur	6 - 8° C		
Passer til	Som aperitiff, til desserter, kjeks og jordbær.		
Webseite	www.bottegaspa.com		

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	1464501		kr. 174,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
 · <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment